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ALTIBOX   

Altibox Blue 1400/800Altibox 600

Altibox 650/600 Altibox 850/600 Altibox 1400/600 Altibox 1850/600 Altibox 2500/600 Altibox 1400/800

1 CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES 

Cuve en polyéthylène haute densité à enterrer, Ø 600 mm.

Couvercle à verrouiller 1/12e de tour.

Pompe FEKA 600 AUT Mono 230 V à turbine VORTEX, 
passage 25 mm et commande automatique par flotteur.

Sortie du câble par fourreau.

Chaîne de suspension en inox.

Tuyau de refoulement PVC Pression de 40.

Clapet anti-retour à boule PVC de 1" 1/4.

1 entrée PVC 100, 1 sortie raccord mâle fileté 1" 1/4, 
1 sortie ventilation. Station de relevage jetly .

ALTIBOX 600 ALTIBOX BLUE 800
Cuve en polyéthylène haute densité à enterrer, Ø 800 mm.

Couvercle à verrouiller 1/12e de tour.

Pompe DG BLUE 75 M AUT. 230 V à turbine VORTEX, 
passage 35 mm et commande automatique par flotteur.

Sortie du câble par fourreau. Motralec . 

Chaîne de suspension en inox.

Tuyau de refoulement PVC Pression de 50.

Clapet anti-retour à boule PVC de 1" 1/2.

1 entrée PVC 100, 1 sortie raccord mâle fileté 1" 1/2, 
1 sortie ventilation.

Ensemble complet de relevage prêt à la pose

pour eaux usées domestiques après traitement.

conforme à la Norme Européenne EN 12050-2 
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DISTRIBUÉ PARJETLY
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2 CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 
Utilisation

Le poste de relevage ALTIBOX est conçu pour évacuer toutes les eaux usées domestiques en sortie de fosses toutes eaux
et/ou en sortie de filtre à sable vertical drainé.

Entretien

Une station de relevage nécessite un entretien régulier qui consiste à nettoyer la POMPE et à rincer 
à grande eau les parois de la cuve ainsi que les canalisations et les accessoires en contact avec l’effluent. 

Caractéristiques pompe

Type Alimentation
50 Hz HP kW

Ampères
A 3 4,5 6 7,5 9 12 15 18

Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques

Puissance

FÉKA 600 AUT. ALTIBOX
600

Equipe

DG BLUE 75 AUT. ALTIBOX
BLUE 800

Qm3/h

1 x 230 V

1 x 230 V

0,75

0,75

0,55

0,55

4,3

4,1

6,45

10

6,1

9,5

5,7

9

5,35

8,5

4,95

8

4,1

7

2,8

5

-

4

µF Vc

14

14

450

450

Condensateur

Maison Fosse 
toutes eaux

Epandage

Filtre à sable 
vertical drainé

Poste de relevage 
ALTIBOX

Fossé 
exutoire

Poste de relevage 
ALTIBOX

ALTIBOX CE 650/600

ALTIBOX CE 850/600

ALTIBOX CE 1400/600

ALTIBOX CE 1850/600

ALTIBOX CE 2500/600

ALTIBOX BLUE CE 1400/800

TYPE Volume 
en litres

(H) Hauteur 
en mm

(E) Fil d'eau 
en mm

Poids brut
kg

170

210

360

480

650

700

650

850

1400

1850

2500

1400

200

400

950

1400

2050

900

25,6

31

39,4

51,4

64,2

72

Code

131515

131516

131521

131520

131522

133521

Modèle 650/600

Modèles 1400/600
1850/600
2500/600

Modèle 850/600 Modèle 1400/800

Pour Altibox 600 et 800

Réhausse
code 453000

H = 300 mm

H (m)
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